
 

黒浜５号緑地隣接住民の皆様へ 

 

日頃より、当市の環境行政にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、黒浜緑地整備事業につきましては、緑地沿線にお住いの皆さまへの２回

にわたるアンケート調査にご協力いただき、誠にありがとうございました。 

この度、確認票にて、この計画が近隣住民の皆様のご意見と相違がないことの

確認を行うことといたしました。結果につきましては、別紙報告書のとおりとな

ります。 

趣旨についてご理解いただき、ご協力くださるよう、よろしくお願いいたしま

す。 

 

 

令和５年９月７日 

 

 

蓮 田 市  環 境 経 済 部  

みどり環境課 公園緑地担当 

電話 048-768-3111（内線 223） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


